furnpti sunt .DGCC.XXIJ. mod. Jtem confumpta sunt XVIIJ.
maltra auene. que empta sunt prêter décimas et cenfus Mona-

io fterii. Jnfra tempus quoque idem confumptc sunt .G. et

XVJ. foume vini.
Anno domini M.GGG.XXXJ. Jn dominica, qua cantatur

officium Jnuocauit me, Johannes dictus Greppon minifterialis
Monafterii montif angelorum conputauit. que recepit ex cen-

15 fibus dicti Monafterii in Argôw .CGGG. frufta, .IIIJ. fruita
minus. Ex quibus dedit priori in Engilberg .GGG.XXV. frufta
tritici, in quibus conputata sunt LXXIJ. frufta, que empta sunt
ab habentibus vfufructus a Monafterio. Jtem dedit in Pen-
fionibus et precarijs .LXXXIJ. frufta. Jtem in Engilberg vice

-20 tritici dedit .VJ. mod. pifarum. Jtem dedit .VIIIJ. mod. fa-
barum. Jtem .X. maltra auene confignauit verfus Engilberg
priori el hie exterius dedit .VIIJ. maltra in pabulo. Jtem

in aucna declit .IJ. maltra in vfufructibus. .Item dedit in
Engilberg XXXIIJ. mod. filiginis.

->:, Jtem die et anno predictis conputauit idem Johannes

que dedit ex cenfibus de Zûriehgôw priori fepedicto .GG.

et LJ. frufta et L1J. mod. filiginis. Jtem XXIIJ. mod. fa-
barum et .IX. quartalia pifarum. Jtem .VIIIJ. mod. ordei et

XJ. maltra auene. Jn peni'ionibus dedit XXVIJ. frufta.
;{<) Nota etiam. quod die et anno predictis facta legittima com¬

putatone cum Johanne prelibato Monafterii montif angelorum
tenetur ipl'i Johanni in folucione .XV. Ib., .V. fol. minus, quas
dedit in vlûs et vtilitates ipfius Monafterii. Jtem tenentur ei

.VIIIJ. lb. et .IIIJ. Ibi. pro expenfis in domo fua factis.
35 ' Die etiam et anno hie fupranotatis facta conputatione

cum domino abbate de loco Heremitarum de denarijs per

1«

fecuncla inpra politi in vius àioti tui Nanaltsrii proni neoesse

tuerai àifiributam, totsliter et pertecte reeonputauit. Oitra

quam iummam .III), ib. extoiuit.
Item cle Oonribns line alhs lolueionibus tritiei vel alterius

5 trumenli in ottieio tupra àieti ?ri«ris et tempore tue arn-
minittratianis, viàelieet a tetto beati vslerij in anno àornini
NLLLXXX. vicine acl reuuiuli anni feltum beate agatbs eon-

iumpti sunt .DtüdlL.XXI). ruoà. Item eonlninpta snnt XVII).
nraltra auens. qne empta sunt prêter àeeimas et esntus Nona-

1l> tterii. Intra tempus qnoque iàem eontunrpto sunt .L. et

XV). tourne vini.
^nno àomini N.OOL.XXX). In clominiea, qua eantatur

olticium Inuoeauit ms, .lobannes àietus (Zreppon minilterialis
Nonalterii montif angolornm eonputauit, que recepii, ex een-

ir> iiiius àicti Nonalterii in ^.rgôw .<I!LL(I!. trutta, .III), trutta
nrinris. l?x quibus àeàit priori in Lngiiberg .OM.XXV. trutta
tritiei, in quibus eonpntata sunt IXXI). trntta, qne empta sunt
ab babentibus viuiructus a Nonatterio. ltem àeàit in Derr-